[image: image1.png]

 [image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

4-я сессия  1-го  созыва
 «05» ноября 2014г.                                                                                                       № 25
Об утверждении Положения о правовой основе

и формах деятельности, связанных

с осуществлением полномочий депутата

Угловского сельского совета.

            В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 26.09.2014 № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым»,
Угловский сельский совет РЕШИЛ:
 1.Утвердить Положение о правовой основе и формах деятельности, связанных с осуществлением полномочий депутата Угловского сельского совета, согласно Приложению.

 2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Угловского сельского совета:   www.угловскийсовет.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную регламентную  комиссию Угловского сельского совета  по вопросам депутатской деятельности, этики, контролю за исполнением принимаемых решений и межнациональным отношениям.
Председатель
Угловского сельского совета                                                                            Н.Н. Сосницкая